
                                                       DenizBank-TAYK /FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI I YAT YARIŞLARI
                                                          25 MART 2012 - YARIŞ 1 

IRC I (SARI) - [TCC 1,070 ve üzeri ve Mumm 30 (Farr 30)  tipi tekneler] Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
740 LUKUNKU FIRST 40 VEDAT TEZMAN 13:21:20 02:21:20 8480 1.084 9192 1 1 9192 1 1 1.0

3030 TAXI JR FARR 30 MURAT KINAY 13:25:07 02:25:07 8707 1.076 9369 2 2 9369 2 2 2.0
332 TEAM SPIRIT FARR 30 MERT ERAYAN 13:26:42 02:26:42 8802 1.078 9489 3 3 9489 3 3 3.0
441 ARCORA 4 KMS RC A 40 RC OREL KALOMENİ/GÜNKUT AYVAZOĞLU 13:23:41 02:23:41 8621 1.104 9518 4 4 9518 4 4 4.0

1807 ORION MAT 12 VEDAT ÇALIK 13:27:25 02:27:25 8845 1.134 10030 5 5 10030 5 5 5.0
364 FENERBAHÇE 1 - BOĞAZİÇİ ÜNİ. PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ/OĞUZ AYAN DNF 0 1.119 DNF 10 DNF 10 10.0

2028 KEYİF 60 GRAND SOLEIL 45 ELİF GÜMRÜK/ERCÜMENT GÜMRÜK DNF 0 1.087 DNF 10 DNF 10 10.0
796 ŞEF SWE. YACHTS 50 LEVENT ÖZGEN DNF 0 1.076 DNF 10 DNF 10 10.0
531 EASY TIGER FARR 30 EMİN ALİ SİPAHİ DNF 0 1.071 DNF 10 DNF 10 10.0

IRC II (YEŞİL) - [TCC 1,069 - 1,025 arası] Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
532 TURKCELL-ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 12:59:24 01:59:24 7164 1.039 7443 1 1 7443 1 1 1.0

2020 YAPI ARTI-MOBYDICK FIRST 40.7 MURAD KULAKSIZOĞLU 13:01:16 02:01:16 7276 1.046 7611 2 2 7611 2 2 2.0
1010 MATRAK MAT 1010 ORHAN ÖZDAŞ 13:05:10 02:05:10 7510 1.042 7825 3 3 7825 3 3 3.0
2035 i-Marine  F 35 FIRST 35 EJDER VAROL 13:22:14 02:22:14 8534 1.026 8756 4 4 8756 4 4 4.0

IRC III (LACİVERT) - [TCC 1,024 - 0,980 arası] Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1987 GÜNEŞ SİGORTA FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ 12:32:35 01:27:35 5255 1.004 5276 1 1 5276 1 1 1.0
2902 FENERBAHÇE-AKMETAL CORBY 29 TR CAN AKBAŞOĞLU/BURAK CORA 12:37:04 01:32:04 5524 0.991 5474 2 2 5474 2 2 2.0
582 EFES SAILING-ALİZE MAT 10 SİNAN SÜMER/KAAN DARNEL 12:37:57 01:32:57 5577 0.989 5516 3 3 5516 3 3 3.0
408 LOGO FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER 12:39:39 01:34:39 5679 0.992 5634 4 4 5634 4 4 4.0
907 PASSION ONE FIRST 34.7 ERGÜN KARGALIOĞLU 12:45:44 01:40:44 6044 1.003 6062 5 5 6062 5 5 5.0

1344 HUNTER FIRST 34.7 NEJAT AVCI/BARBAROS AKYELKEN 12:50:35 01:45:35 6335 1.009 6392 6 6 6392 6 6 6.0
2901 İTÜ YELKEN-HEDEF YELKEN CORBY 29 TR LEVENT ÖZGEN/MELİH BAĞDATLI-YİĞİT EROĞLU 12:54:19 01:49:19 6559 0.991 6500 7 7 6500 7 7 7.0
9995 KEYİF SUN FAST 3200 MERİH BALTA/MEHMET AKİF BALTA 12:55:02 01:50:02 6602 1.004 6628 8 8 6628 8 8 8.0
275 ALFASAIL PETEK PROTOTYPE CEVAT SATIR/ŞAHİN AKIN 13:05:42 02:00:42 7242 0.987 7148 9 9 7148 9 9 9.0

GBR186N KEYFİM 3 BUÇUK-CEVA LOGISTICS FIRST 35 SELİM YAZICI/HAKAN YAZICI 13:02:24 01:57:24 7044 1.022 7199 10 10 7199 10 10 10.0
2030 QUATTRO FIRST 30 TOLGA TUNÇER 13:27:54 02:22:54 8574 0.989 8480 11 11 8480 11 11 11.0

IRC IV (BEYAZ) - [TCC 0,979 - 0,940 arası] Start Saati : 11:10

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

25009 UMUR BEY PLATU 25 SARUHAN ÇINAY/TAYK 13:01:07 01:51:07 6667 0.959 6394 1 1 6394 1 1 1.0
351 CORIO ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER/DOĞUKAN KANDEMİR 13:22:17 02:12:17 7937 0.910 7223 2 2 7223 2 2 2.0

2112 BOSCH BLUEMOON FIRST 27.7 JOZİ ZALMA-ERDOĞAN ÇEKİÇER/HÜSEYİN AKÇA 13:31:41 02:21:41 8501 0.941 7999 3 3 7999 3 3 3.0
5600 TANTANA SUN ODYSSEY 32i GÜVEN KOCA DNF 0.907 DNF 5 DNF 5 5.0

25004 EMİR ÇAKA PLATU 25 ÖZER ÖĞÜTKEN/TAYK DNC 0.960 DNC 6 DNC 6 6.0

DESTEK (BORDO) Start Saati : 11:10

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

NED 6174 *ALVİMEDİCA SLOOP CEM BOZKURT 13:30:14 02:20:14 8414 0.952 8010 1 1 8010 1 1 1.0

YARIŞ KURULU BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

25 MART 2012, Saat: 16:55
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                                                       DenizBank-TAYK /FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI I YAT YARIŞLARI
                                                          25 MART 2012 - YARIŞ 2

IRC I (SARI) - [TCC 1,070 ve üzeri ve Mumm 30 (Farr 30)  tipi tekneler] Start Saati : 14:35

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1807 ORION MAT 12 VEDAT ÇALIK 15:38:52 01:03:52 3832 1.134 4345 1 1 4345 1 1 1.0
441 ARCORA 4 KMS RC A 40 RC OREL KALOMENİ/GÜNKUT AYVAZOĞLU 15:40:51 01:05:51 3951 1.104 4362 2 2 4362 2 2 2.0
364 FENERBAHÇE 1 - BOĞAZİÇİ ÜNİ. PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ/OĞUZ AYAN 15:40:47 01:05:47 3947 1.119 4417 3 3 4417 3 3 3.0
796 ŞEF SWE. YACHTS 50 LEVENT ÖZGEN 15:46:36 01:11:36 4296 1.076 4622 4 4 4622 4 4 4.0
740 LUKUNKU FIRST 40 VEDAT TEZMAN 15:49:16 01:14:16 4456 1.084 4830 5 5 4830 5 5 5.0

3030 TAXI JR FARR 30 MURAT KINAY 15:54:33 01:19:33 4773 1.076 5136 6 6 5136 6 6 6.0
2028 KEYİF 60 GRAND SOLEIL 45 ELİF GÜMRÜK/ERCÜMENT GÜMRÜK 15:55:39 01:20:39 4839 1.087 5260 7 7 5260 7 7 7.0
332 TEAM SPIRIT FARR 30 MERT ERAYAN 15:58:41 01:23:41 5021 1.078 5413 8 8 5413 8 8 8.0
531 EASY TIGER FARR 30 EMİN ALİ SİPAHİ 15:59:53 01:24:53 5093 1.071 5455 9 9 5455 9 9 9.0

IRC II (YEŞİL) - [TCC 1,069 - 1,025 arası] Start Saati : 14:35

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
532 TURKCELL-ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 15:45:16 01:10:16 4216 1.039 4380 1 1 4380 1 1 1.0

1010 MATRAK MAT 1010 ORHAN ÖZDAŞ 15:52:14 01:17:14 4634 1.042 4829 2 2 4829 2 2 2.0
2020 YAPI ARTI-MOBYDICK FIRST 40.7 MURAD KULAKSIZOĞLU 15:54:26 01:19:26 4766 1.046 4985 3 3 4985 3 3 3.0
2035 i-Marine  F 35 FIRST 35 EJDER VAROL 16:01:53 01:26:53 5213 1.026 5349 4 4 5349 4 4 4.0

IRC III (LACİVERT) - [TCC 1,024 - 0,980 arası] Start Saati : 14:40

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1987 GÜNEŞ SİGORTA FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ 15:59:10 01:19:10 4750 1.004 4769 1 1 4769 1 1 1.0
408 LOGO FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER 16:01:00 01:21:00 4860 0.992 4821 2 2 4821 2 2 2.0

2902 FENERBAHÇE-AKMETAL CORBY 29 TR CAN AKBAŞOĞLU/BURAK CORA 16:01:07 01:21:07 4867 0.991 4823 3 3 4823 3 3 3.0
907 PASSION ONE FIRST 34.7 ERGÜN KARGALIOĞLU 16:02:18 01:22:18 4938 1.003 4953 4 4 4953 4 4 4.0
275 ALFASAIL PETEK PROTOTYPE CEVAT SATIR/ŞAHİN AKIN 16:05:50 01:25:50 5150 0.987 5083 5 5 5083 5 5 5.0

1344 HUNTER FIRST 34.7 NEJAT AVCI/BARBAROS AKYELKEN 16:05:23 01:25:23 5123 1.009 5169 6 6 5169 6 6 6.0
9995 KEYİF SUN FAST 3200 MERİH BALTA/MEHMET AKİF BALTA 16:06:23 01:26:23 5183 1.004 5204 7 7 5204 7 7 7.0
2901 İTÜ YELKEN-HEDEF YELKEN CORBY 29 TR LEVENT ÖZGEN/MELİH BAĞDATLI-YİĞİT EROĞLU 16:07:58 01:27:58 5278 0.991 5230 8 8 5230 8 8 8.0
582 EFES SAILING-ALİZE MAT 10 SİNAN SÜMER/KAAN DARNEL 16:10:35 01:30:35 5435 0.989 5375 9 9 5375 9 9 9.0

GBR186N KEYFİM 3 BUÇUK-CEVA LOGISTICS FIRST 35 SELİM YAZICI/HAKAN YAZICI 16:08:40 01:28:40 5320 1.022 5437 10 10 5437 10 10 10.0
2030 QUATTRO FIRST 30 TOLGA TUNÇER 16:14:29 01:34:29 5669 0.989 5607 11 11 5607 11 11 11.0

IRC IV (BEYAZ) - [TCC 0,979 - 0,940 arası] Start Saati : 14:45

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2112 BOSCH BLUEMOON FIRST 27.7 JOZİ ZALMA-ERDOĞAN ÇEKİÇER/HÜSEYİN AKÇA 16:10:46 01:25:46 5146 0.941 4842 1 1 4842 1 1 1.0
5600 TANTANA SUN ODYSSEY 32i GÜVEN KOCA 16:17:42 01:32:42 5562 0.907 5045 2 2 5045 2 2 2.0
351 CORIO ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER/DOĞUKAN KANDEMİR 16:18:04 01:33:04 5584 0.910 5081 3 3 5081 3 3 3.0

25009 UMUR BEY PLATU 25 SARUHAN ÇINAY/TAYK 16:14:47 01:29:47 5387 0.959 5166 4 4 5166 4 4 4.0
25004 EMİR ÇAKA PLATU 25 ÖZER ÖĞÜTKEN/TAYK DNC   0.960 DNC  6 DNC  6 6.0

DESTEK (BORDO) Start Saati : 14:45

YELKEN Finiş Geçen Geçen GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

NED 6174 *ALVİMEDİCA SLOOP CEM BOZKURT 16:09:55 01:24:55 5095 0.952 4850 1 1 4850 1 1 1.0

YARIŞ KURULU BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

25 MART 2012, Saat: 17:00 
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DenizBank-TAYK /FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI I YAT YARIŞLARI
SONUÇ TABLOSU 

IRC I (SARI) - [TCC 1,070 ve üzeri ve Mumm 30 (Farr 30)  tipi tekneler]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
1807 ORION MAT 12 VEDAT ÇALIK 5 1 6.0 1
740 LUKUNKU FIRST 40 VEDAT TEZMAN 1 5 6.0 2
441 ARCORA 4 KMS RC A 40 RC OREL KALOMENİ/GÜNKUT AYVAZOĞLU 4 2 6.0 3

3030 TAXI JR FARR 30 MURAT KINAY 2 6 8.0 4
332 TEAM SPIRIT FARR 30 MERT ERAYAN 3 8 11.0 5
364 FENERBAHÇE 1 - BOĞAZİÇİ ÜNİ. PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ/OĞUZ AYAN 10 3 13.0 6
796 ŞEF SWE. YACHTS 50 LEVENT ÖZGEN 10 4 14.0 7

2028 KEYİF 60 GRAND SOLEIL 45 ELİF GÜMRÜK/ERCÜMENT GÜMRÜK 10 7 17.0 8
531 EASY TIGER FARR 30 EMİN ALİ SİPAHİ 10 9 19.0 9

IRC II (YEŞİL) - [TCC 1,069 - 1,025 arası]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
532 TURKCELL-ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 1 1 2.0 1

1010 MATRAK MAT 1010 ORHAN ÖZDAŞ 3 2 5.0 2
2020 YAPI ARTI-MOBYDICK FIRST 40.7 MURAD KULAKSIZOĞLU 2 3 5.0 3
2035 i-Marine  F 35 FIRST 35 EJDER VAROL 4 4 8.0 4

IRC III (LACİVERT) - [TCC 1,024 - 0,980 arası]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
1987 GÜNEŞ SİGORTA FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ 1 1 2.0 1
2902 FENERBAHÇE-AKMETAL CORBY 29 TR CAN AKBAŞOĞLU/BURAK CORA 2 3 5.0 2
408 LOGO FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER 4 2 6.0 3
907 PASSION ONE FIRST 34.7 ERGÜN KARGALIOĞLU 5 4 9.0 4
582 EFES SAILING-ALİZE MAT 10 SİNAN SÜMER/KAAN DARNEL 3 9 12.0 5

1344 HUNTER FIRST 34.7 NEJAT AVCI/BARBAROS AKYELKEN 6 6 12.0 6
275 ALFASAIL PETEK PROTOTYPE CEVAT SATIR/ŞAHİN AKIN 9 5 14.0 7

9995 KEYİF SUN FAST 3200 MERİH BALTA/MEHMET AKİF BALTA 8 7 15.0 8
2901 İTÜ YELKEN-HEDEF YELKEN CORBY 29 TR LEVENT ÖZGEN/MELİH BAĞDATLI-YİĞİT EROĞLU 7 8 15.0 9

GBR186N KEYFİM 3 BUÇUK-CEVA LOGISTICS FIRST 35 SELİM YAZICI/HAKAN YAZICI 10 10 20.0 10
2030 QUATTRO FIRST 30 TOLGA TUNÇER 11 11 22.0 11

IRC IV (BEYAZ) - [TCC 0,979 - 0,940 arası]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
2112 BOSCH BLUEMOON FIRST 27.7 JOZİ ZALMA-ERDOĞAN ÇEKİÇER/HÜSEYİN AKÇA 3 1 4.0 1

25009 UMUR BEY PLATU 25 SARUHAN ÇINAY/TAYK 1 4 5.0 2
351 CORIO ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER/DOĞUKAN KANDEMİR 2 3 5.0 3

5600 TANTANA SUN ODYSSEY 32i GÜVEN KOCA 5 2 7.0 4
25004 EMİR ÇAKA PLATU 25 ÖZER ÖĞÜTKEN/TAYK 6 6 12.0

DESTEK (BORDO)
Yelken TOPLAM 

No PUAN
NED 6174 *ALVİMEDİCA SLOOP CEM BOZKURT 1 1 2.0 1

YARIŞ KURULU BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ
25 MART 2012, Saat: 17:10 
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